
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

одржан на ден 09.01.2013 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Презиме и име Индекс Оценка 
Велковска Јулијана 63 6 (шест) 
Димитровска Наталија 10 8 (осум) 
Здравевска Билјана 6981 6 (шест) 
Јорданов Леон 17 6 (шест) 
Кировска Ивона 22 7 (седум) 
Крстевска Кристина 31 6 (шест) 
Милошевска Софија 21 6 (шест) 
Симјановска Сузана 72 9 (девет) 
Собралиев Никола 77 6 (шест) 
Соколова Долорес 54 6 (шест) 
Ташевска Слаѓана 105 8 (осум) 
Темков Јордан 61 6 (шест) 
Трајковиќ Стојан 80 6 (шест) 
 
 
Скопје, 16.01.2012  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 


